
 

 

HOTĂRÂRE 

privind completarea domeniului public al  Judeţului Argeş cu bunul imobil  

,,Arhivă D.G.A.S.P.C. Argeș” 

 

 

Consiliul Județean Argeș: 

Analizând Referatul de aprobare nr.137/SC/17.09.2019, precum și Raportul 

Direcției Tehnice nr. 14729/19.09.2019; 

 Având în vedere: 

 Art.858 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată;  

 Art. 173 alin.1 lit.f, art. 286 alin.3, coroborat cu art.287 lit.b) precum și 

cele ale punctului 2 din Anexa nr. 3 cuprinzând unele bunuri care aparțin 

domeniului public al județului din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

 Procesul-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 18359/18.06.2019 

aferente investiției ,,Arhivă D.G.A.S.P.C. Argeș”; 

 Avizele comisiilor de specialitate K1 și K5; 

 Avizul secretarului județului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), 

lit.a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 ART.1. Se completează domeniul public al Judeţului Argeş cu bunul 

prevăzut în Anexa, parte integrantă la prezenta hotărâre. 

           

ART.2. Direcția Tehnică va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro   

Operator de date personale nr.37708 



ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica 

hotărârea: 

 

 Institutiei Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Tehnice; 

 Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Argeş. 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

                                                                                                                         

   

                                                                                Contrasemnează, 

                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                                                               IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi___________2019 

Nr.___ 

 
 

https://www.cjarges.ro/en/directia-generala-de-asistenta-sociala-si-protectia-copilului-arges

